

PREGUNTAS Y RESPUESTAS
LICITACIÓN 90008539
“RENOVACIÓN LICENCIAS CISCO CLOUD EMAIL SECURITY Y CISCO ISE”

I. Aclaraciones

No hay.

II. Preguntas

- 1) Favor aclarar si ustedes cuentan con estas licencias / Suscripciones activas, ya que de ser así, que compartan los números de contrato? (en caso de contar con ellas no sería una nueva compra si no que una renovación).

RESPUESTA: Corresponde a una renovación.

- 2) ¿Es posible que nos compartan el número de contrato para poder ofertar la renovación y no nuevo licenciamiento?

RESPUESTA:

- **CES: Sub1797815**
- **ISE: Sub1797817**
- **AnyConnect: 205329320**

Santiago 18 de febrero de 2025